

# **Comune Di Travaco' Siccomario**

### **Provincia di Pavia**

27020 - Via Marconi, 37 - C. F. e P. IVA 00468090188

■ 0382-482003/482230 - □ 0382-482303

□ info@comune.travacosiccomario.pv.it

## **Determinazione Area Tecnica**

N. 45 Area Tecnica del 21/05/2015

N. 75 Registro Generale del 21/05/2015

Oggetto: I.S. PER PAGAMENTO CONTRIBUTI ANAC ANNI 2011-2014

#### **Determinazione Area Tecnica**

OGGETTO:

I.S. PER PAGAMENTO CONTRIBUTI ANAC ANNI 2011-2014

Proposta n. 85 del 12/05/2015

### Il Responsabile Area Tecnica

**Premesso:** che è necessario provvedere al pagamento dei contributi dovuti all'A.N.A.C., Autorità nazionale Anticorruzione, Via Marco Minghetti, 10 - 00187 Roma, in sede di gara relativamente agli anni 2011-2014;

**Dato atto** che la spesa trova copertura per la somma di euro **120,00** a carico del capitolo **17170**, dell'intervento **1.01.06.07** del **BP 2015** e per la somma di euro **60,00** a carico dell'impegno **135/2014**;

#### Visti:

- gli articoli 107, 151, 183 e 191 del D. Lgs. 267/2000, in base al quale spettano ai Dirigenti/Responsabili dei servizi gli atti di gestione finanziaria;
- lo Statuto dell'Ente;
- il vigente Regolamento di Contabilità;
- il Bilancio di Previsione 2015;
- il D.lgs 267/2000.

#### **DETERMINA**

- Di assumere, in ordine all'affidamento di cui trattasi, l'impegno di spesa di complessivi € 120,00 IVA compresa a favore di A.N.A.C. Autorità nazionale Anticorruzione, Via Marco Minghetti, 10 00187 Roma, a carico del cap. 17170, dell'intervento n. 1.01.06.07, del BP 2015, che presenta la necessaria disponibilità;
- Di svincolare la somma di € 60,00 dell'impegno 135/2014, cap. 1303, dell'intervento 1.09.05.03 del BP 2014 originariamente registrato a favore della ditta ASM Pavia, Via Donegani 7-27100 Pavia, con imputazione a nuovo creditore, come individuato in premessa nell'A.N.A.C., Autorità nazionale Anticorruzione, Via Marco Minghetti, 10 - 00187 Roma;
- 3. **Di autorizzare** il Responsabile Area Finanziaria al pagamento del MAV relativo ai contributi di cui sopra;
- 4. **di attestare** la compatibilità monetaria del presente provvedimento ai sensi dell'art. 9 c.1 lett. A) punto 2) del D.L. 78/2009 e del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica;
- 5. **di trasmettere** copia della presente determinazione al Responsabile Area Finanziaria per gli adempimenti di consequenza;

Lì 12/05/2015

II Responsabile Area Tecnica
Arch. Italo Maroni

AREA FINANZIARIA

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000 con imputazione della spesa di € 120,00 al cap. 17170 int. 1.01.06.07... del Bilancio di Previsione 2015 Impegno n. .......

Data

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA
Capettini rag. Paola

6. **di disporre** la pubblicazione del presente atto all'Albo Pretorio per n. 15 giorni.